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DZIENNIK INTERNETOWY STOWARZYSZENIA ELEKTRYKÓW POLS KICH 
 

•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

XVII Forum U Ŝytkowników Pomp 
W dniach 21-23 września 2011 r. w Licheniu odbyło 
się XVII Forum UŜytkowników Pomp. Forum zostało 
zorganizowane przy współpracy Zespołu Elektrowni 
Pątnów-Adamów-Konin i miało na celu poszerzenie 
świadomości o problemach polskiej energetyki wśród 
inŜynierów i techników odpowiedzialnych za utrzy-
manie ruchu w elektrowniach i elektrociepłowniach. 
Odbyły się takŜe prezentacje na temat energooszczęd-
ności jako zasobu energetycznego, sprawności i nie-
zawodności eksploatacji a takŜe omówiono problema-
tykę elektrowni jądrowych. W imieniu Prezesa SEP 
udział w otwarciu Forum wziął wiceprezes SEP Kol. 
Stefan Granatowicz, którty przekazał adres do Uczest-
ników spotkania. W części plenarnej obrad referat wy-
głosił Kol. Henryk Gładyś - dyrektor Biura Studiów 
i Analiz SEP. Obszerniejsza relacja z Forum UŜyt-
kowników Pomp autorstwa dyrektora BSiA SEP Kol. 
Henryka Gładysia została zamieszczona na głównej 
stronie internetowej Stowarzyszenia: www.sep.com.pl 
w dziale „Aktualności”. 

Zebranie Centralnej Komisji Odznaczeń  
i Wyró Ŝnień  SEP 
W dniu 27 września 2011 r. w nowej sali konferen-
cyjnej Biura SEP w Warszawie odbyło się plenarne 
zebranie Centralnej Komisji Odznaczeń i WyróŜnień 
SEP,, które prowadził przewodniczący Komisji 
członek honorowy SEP  prof. Stanisław Bolkowski. 
Odnotowano bardzo dobra frekwencję Podczas  
zebrania rozpatrzono wnioski o nadanie godności 
zasłuŜonego seniora SEP oraz o inne wyróŜnienia 
licznie nadesłane przez Oddziały SEP. 

Fot. 1. Zebranie Komisji.                                           fot. Ewa Materska 

Zebranie Centralnego Kolegium Sekcji Instalacji 
i Urządzeń Elektrycznych SEP 
TakŜe tego samego dnia w Domu Technika NOT 
w Warszawie odbyło się zebranie Centralnego Ko-

legium Sekcji Instalacji i Urządzeń Elektrycznych 
SEP. TakŜe w tym przypadku odnotowano bardzo 
dobra frekwencję. Posiedzeniu przewodniczył prze-
wodniczący Sekcji Kol. Andrzej Boczkowski z Od-
działu Warszawskiego SEP. 

 
Fot. 2. Zebranie Sekcji.                                               fot. Ewa Materska 

Wczoraj i dziś w Stowarzyszeniu 
• Trwają prace nad nowym statutem FSNT NOT. 

Wczoraj w Sali Prezydialnej Warszawskiego Domu 
Technika odbyło się posiedzenie Zespołu Robocze-
go ds. opracowania statutu FSNT NOT. Pracom 
Zespołu przewodniczy prezes Stowarzyszenia In-
Ŝynierów i Techników Górnictwa prof. Wiesław 
Blaschke. Ze względu na nieobecność przedstawi-
cieli SEP w Zespole Kol., Kol. Marka Grzywacza 
i Jana Chojeckiego w posiedzeniu wziął udział Kol. 
Henryk Gładyś. 

• TakŜe wczoraj w nowej sali konferencyjnej Biura 
SEP odbyło się zebranie Prezydium ZG SEP.  
Obradom przewodniczył prezes SEP Kol. Jerzy 
Barglik. Więcej informacji w kolejnym Infosepiku.  

• Dziś w zakładzie produkcyjnym ABB w Aleksan-
drowie Łódzkim odbędzie się uroczyste spotkanie 
połączone z wręczaniem nagród laureatom konkursu 
im. prof. Mieczysława PoŜaryskiego na najlepszy 
artykuł zamieszczony w czasopismach stowarzy-
szeniowych w roku ubiegłym. Jest to juz 35. edycja 
tego konkursu. Wyniki zamieszczono na głównej 
stronie internetowej SEP  

• TakŜe dziś w Warszawie-Międzylesiu odbędzie się 
zebranie Rady Naukowej Instytutu Elektrotechniki. 
Członkiem Rady jest prezes SEP Kol. Jerzy Barglik. 

Kondolencje 
Wyrazy głębokiego współczucia z powodu śmierci 
Brata składają Pani Annie Wójcikowskiej z Biura SEP: 
Prezes, Sekretarz generalny i Pracownicy Biura. 


